
                                         U C H W A Ł A   Nr  XXII/ 173 /2005

                                             Rady   Miejskiej  w  Raciążu

                                           z dnia  28  września  2005 roku

w  sprawie  uchylenia  Uchwały Nr XXI/163/2005  Rady Miejskiej w Raciążu   
                    z    dnia  17 czerwca 2005 roku   oraz  Uchwały  Nr XXI/164/2005  
                    Rady  Miejskiej w  Raciążu z  dnia  17  czerwca  2005 roku.

Na   podstawie   art.18  ust.1  ustawy   z  dnia  8   marca  1990  roku  o 
samorządzie  gminnym ( Dz. U. Z 2001 roku Nr  142 , poz. 1591 ze zmianami ) 
Rada  Miejska  uchwala , co  następuje :

                                                            §  1

Uchyla się  :

1. Uchwałę  Nr   XXI/163/2005  Rady  Miejskiej  w Raciążu z   dnia  17 
czerwca 2005 roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z 
Wojewódzkiego Funduszu  Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Warszawie  na  inwestycję   pn.  „Budowa  kanalizacji  sanitarnej 
podciśnieniowej I etap południowa część miasta Raciąża”.

2. Uchwałę  Nr  XXI/164/2005  Rady  Miejskiej  w  Raciążu  z dnia 17 
czerwca 2005 roku w  sprawie  zaciągnięcia długoterminowej  pożyczki z 
Narodowego  Funduszu  Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Warszawie   na   inwestycję   pn.  „Budowa  kanalizacji  sanitarnej 
podciśnieniowej I etap południowa część miasta Raciąża”.

                                                        §   2

Odpowiedzialnym za  wykonanie uchwały  czyni  się  Burmistrza Miasta.

                                                         §   3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia .

                                                         Przewodniczący  Rady  Miejskiej

                                                            mgr inż. Grzegorz  Domański


	                                         U C H W A Ł A   Nr  XXII/ 173 /2005
	                                             Rady   Miejskiej  w  Raciążu


